
Titolo Nome Cognome Email PEC
Telefono 

Studio

Numero 

Iscrizione

Dott. Giorgio Agosti agosti@studiorta.it giorgio.agosti@commercialisticr.it 0372/461360 199

Dott. Alberto Alquati alquati@tirindellialquati.it alberto.alquati@commercialisticr.it 0372/456217 207

Dott. Giovanni Baldi giovannibaldi@studiobaldi.eu giovanni.baldi@commercialisticr.it 0372/38801 235

Rag. Enrico Basola enrico.basola@studiobasola.it enrico.basola@commercialisticr.it 0372/24401 100

Dott.ssa Beatrice Bellini bellini@studiobellini.cloud beatrice.bellini@commercialisticr.it / 297

Dott.ssa Paola Bergamaschi paola.bergamaschi@fastpiu.it paola.bergamaschi@commercialisticr.it 0372/801346 200

Dott.ssa Francesca Biondelli fbiondelli@studiobiondelli.it francesca.biondelli@commercialisticr.it 0372/1920078 262

Dott. Claudio Cantoni cantoni@tirindellialquati.it claudio.cantoni@commercialisticr.it 0372/456217 254

Dott.ssa Federica Cavaglieri federica.cavaglieri@studiocavaglieri.it federica.cavaglieri@commercialisticr.it 0372/24122 147

Dott. Michele D'apolito michele.dapolito@nexus-stp.it michele.dapolito@commercialisticr.it 0372/24689 237

Dott. Ruggero Ferrari ruggeroferrari@studioferrariruggero.it ruggero.ferrari@commercialisticr.it 0372/251467 373

Dott. Rag. Luigi Foresti forestiluigi@studioforesti.com luigi.foresti@commercialisticr.it 0372/28610 107

Dott. Alessandro Julita a.julita@advisornica.it alessandro.julita@pec.it / 284

Dott. Da Luo luca.luo@nexus-stp.it da.luo@commercialisticr.it 0373/86006 480

Dott. Michele Manfredini michele.manfredini@studioassociatopedroni.eu michele.manfredini@commercialisticr.it 0372/4661 75

Dott. Mattia Massari mattia.massari@alice.it mattia.massari@commercialisticr.it 0372/730315 246

Dott.ssa Rachael Oluwabunmi Oluwayemisi dr.rachael.o@gmail.com rachael.oluwabunmi@commercialisticr.it / 270

Dott. Marco Parlato marco@studioparlato.com marco.parlato@commercialisticr.it 0372/028199 240

Dott.ssa Elisabetta Pasquali elipasquali@stdcom.biz elisabetta.pasquali@commercialisticr.it 0372/568130 176

Dott. Ivano Pastori pastori@biondellipastori.it ivano.pastori@commercialisticr.it 0372/1920078 264

Dott. Mario Poggio mario.poggio@studiocoratellapoggio.it mario.poggio@commercialisticr.it 0372/452715 99

Dott. Daniele Quinto daniele.quinto@nexus-stp.it daniele.quinto@commercialisticr.it 0372/35232 245

Dott. Elisa Restuccia elisa@studio-sorrentino.it elisa.restuccia@commercialisticr.it 0372/21376 268

Dott.ssa Stefania Rizzi rizzi.commercialista@gmail.com stefania.rizzi@commercialisticr.it 0372/807806 280

Dott. Matteo Romagnoli romagnoli@studiorta.it matteo.romagnoli@commercialisticr.it 0372/33073 259

Dott. Paolo Stella Monfredini info@studiostellamonfredini.it paolo.stellamonfredini@commercialisticr.it 0372/463979 168

Dott. Alessandro Carlo Tantardini info@studiotantardini.it tantardini@pec.studiotantardini.it 0372/411994 47

Dott. Andrea Tirindelli tirindelli@tirindellialquati.it andrea.tirindelli@commercialisticr.it 0372/456217 97

Dott. Marco Todeschini todeschini@studiorta.it marco.todeschini@commercialisticr.it 0372/33073 220

Dott.ssa Ilaria Valeri ilariavaleri@fastpiu.it ilaria.valeri@commercialisticr.it 0372/22480 152

Dott.ssa Maria Matilde Varoli matilde@bargnanivaroli.it mariamatilde.varoli@commercialisticr.it 0372/462925 140

Dott.ssa Grazia Viciguerra vicigra2@libero.it grazia.viciguerra@commercialisticr.it 0372/744574 281
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